
449299-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449299-2024 - Eredmény

Románia – Archiválási szolgáltatások – Achiziționarea serviciilor de depozitare arhivă și servicii 
conexe
OJ S 145/2024 26/07/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Ministerul Dezvoltării, Lucrarilor Publice și Administrației
E-mail-cím: remus.uretean@mdlpa.gov.ro
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Központi kormányzati szerv
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Achiziționarea serviciilor de depozitare arhivă și servicii conexe
Leírás: Obiectul acordului cadru îl constituie achiziționarea serviciilor de depozitare arhivă și 
servicii conexe, prin încheierea de contracte subsecvente acordului-cadru, pe o perioadă 
maximă de 12 luni. Procedura de achiziție publică se lansează în scopul încheierii unui acord 
cadru pe o perioadă de 4 ani cu 3 operatori economici Acordul cadru va fi încheiat cu 3 
operatori economici, atribuirea contractelor subsecvente urmand a se realiza fără reluarea 
competiției. • Valoarea maxima estimata pentru Acordul Cadru este de 1.704.650 lei fara TVA, 
respectiv 2.028.533,50 lei cu TVA. • Valoarea minima estimata pentru Acordul Cadru este de 
1.206.250 lei fara TVA, respectiv 1.435.437,50 lei cu TVA. • Valoarea maxima estimata pentru 
un Contract Subsecvent este de 484.100 lei fara TVA, respectiv 576.079 lei cu TVA. • 
Valoarea minima estimata pentru un Contract Subsecvent este de 281.000 lei fara TVA, 
respectiv 334.390 lei cu TVA. • Frecventa contractelor subsecvente: se estimeaza ca se vor 
semna un număr de 4 contracte subsecvente. Termenul limita pana la care se pot solicita 
clarificari la documentatia de atribuire: cu 15 zile inainte de data limita stabilita pentru 
depunerea ofertelor. In conformitate cu prevederile art. 161 din Legea nr. 98/2016, autoritatea 
contractanta va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informatiilor 
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire in a 10 a zi inainte de data limita de 
depunere a ofertelor.
Eljárásazonosító: 323bc749-8121-45d3-997c-96a0d508ecb3
Belső azonosító: 26369185/6S/2021/BS
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79995100 Archiválási szolgáltatások

Érték
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 704 650,00 RON

Általános információk
Jogalap: 

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/449299-2024
mailto:remus.uretean@mdlpa.gov.ro


449299-2024 Page 2/9

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Default lot
Leírás: • Durata acordului cadru este de 48 luni, atribuirea contractelor subsecvente sa va face 
fara reluarea competitiei. • Durata Contractelor Subsecvente va fi de maxim 12 luni. Obiectul 
acordului cadru îl constituie achiziționarea de serviciilor de depozitare arhivă și servicii conexe.
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 79995100 Archiválási szolgáltatások

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
További információk: Bld. Libertății, nr.16, latura Nord, Sector 5

Becsült időtartam
Időtartam: 48 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Fonduri de la bugetul de stat , venituri proprii ai alte surse legal atrase.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Pretul ofertei
Leírás: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 80

: Kritérium
: Típus Minőség

Megnevezés: Propunere tehnica
Leírás: Pentru oferta admisibilă cu durata de livrare sub 2 ore – 20 puncte Pentru oferta 
admisibilă cu durata de livrare între 2 ore si un minut – 4 ore – 15 puncte Pentru oferta 
admisibilă cu durata de livrare între 4 ore si un minut– 6 ore – 10 puncte Pentru oferta 
admisibilă cu durata de livrare între 6 ore si un minut – pana la 8 ore – 5 puncte

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 20

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Keretmegállapodás a verseny újbóli megnyitása nélkül



449299-2024 Page 3/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 

Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Ministerul 
Dezvoltării, Lucrarilor Publice și Administrației
TED eSender: Operator SEAP

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 709 120,00 RON

A keretmegállapodások maximális értéke ebben az eljárásban: 1 096 960,00 RON

A keretmegállapodások megközelítő értéke: 1 704 650,00 RON

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.
Keretmegállapodás: 
A keretmegállapodás maximális értéke: 1 096 960,00 RON
A keretmegállapodás újrabecsült értéke: 1 704 650,00 RON

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 110 900,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 256
A szerződés megkötésének időpontja: 27/02/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 22 160,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 



449299-2024 Page 4/9

A szerződés azonosítója: 241
A szerződés megkötésének időpontja: 25/01/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 110 500,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 08
A szerződés megkötésének időpontja: 01/02/2023
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 78 960,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 56
A szerződés megkötésének időpontja: 21/03/2022
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 58 920,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 15
A szerződés megkötésének időpontja: 14/01/2022
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 



449299-2024 Page 5/9

Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 19 640,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 297
A szerződés megkötésének időpontja: 31/12/2021
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 76 480,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 88
A szerződés megkötésének időpontja: 31/05/2023
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 1 096 960,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 257
A szerződés megkötésének időpontja: 21/12/2021
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 78 960,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen



449299-2024 Page 6/9

Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 169
A szerződés megkötésének időpontja: 24/08/2022
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 22 480,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 269
A szerződés megkötésének időpontja: 29/12/2022
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 64 480,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 134
A szerződés megkötésének időpontja: 06/09/2023
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 22 160,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 205



449299-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

A szerződés megkötésének időpontja: 29/12/2023
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024
Nyertes: 
Hivatalos név: CERTSIGN
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: REF_OF: CAN1069291/CIF: ro18288250
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 43 480,00 RON
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 341
A szerződés megkötésének időpontja: 25/07/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: igen
Értesítés, amely létrehozta a keretszerződést: 126641-2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 110 900,00 RON
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 110 900,00 RON

8. Szervezetek

ORG-0004
Hivatalos név: Ministerul Dezvoltării, Lucrarilor Publice și Administrației
Regisztrációs szám: 26369185
Postacím: Strada: Libertăţii, nr. 16
Város: Bucuresti
Irányítószám: 050706
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Sanda Nete
E-mail-cím: remus.uretean@mdlpa.gov.ro
Telefonszám: +40 372111555
Fax: +40 372111445

mailto:remus.uretean@mdlpa.gov.ro


449299-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Internetcím: https://www.mdlpa.ro
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.e-licitatie.ro
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Regisztrációs szám: 20329980
Postacím: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Város: București
Irányítószám: 030084
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
E-mail-cím: office@cnsc.ro
Telefonszám: +40 213104641
Fax: +40 213104642
Internetcím: http://www.cnsc.ro
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0001
Hivatalos név: Operator SEAP
Regisztrációs szám: RO42283735
Postacím: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 
020976
Város: Bucuresti
Irányítószám: 020976
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Roxana Popescu
E-mail-cím: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Telefonszám: +40 3032997
Fax: +40 3052889
Internetcím: https://www.adr.gov.ro/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-9000
Hivatalos név: CERTSIGN
Regisztrációs szám: ro18288250
Postacím: Strada Soseaua Oltenitei, Nr. 107A, Sector: 4
Város: Bucuresti
Irányítószám: 041303
Ország alegysége (NUTS): Bucureşti (RO321)
Ország: Románia
E-mail-cím: licitatii@certsign.ro
Telefonszám: +40 311011870
Fax: +40 213119905
Internetcím: https://www.certsign.ro

https://www.mdlpa.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro
mailto:licitatii@certsign.ro
https://www.certsign.ro


449299-2024 Page 9/9

E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 6b154213-f4c5-45fb-9094-25fe68e25388  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 25/07/2024 12:35:38 (UTC+3)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 25/07/2024 10:02:20 (UTC+3)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: román
A hirdetmény közzétételi száma: 449299-2024
HL S kiadás száma: 145/2024
A közzététel dátuma: 26/07/2024


